BADMOBEL, UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH,

WASCHBECKENUNTERSCHRANKE LEGATO

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

FARBEN

Modell

Breite

Hohe

Tiefe
Gewicht
Beschreibung

Montage
Material
Ausschreibungstext

B55600
600 mm
590 mm
500 mm
30,3 kg

Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Ausstattung: 1 x Accessory Paket 1,
2 Auszuge

Kombinierbar mit:
Schrankwaschtisch Legato 4151
60/61

wandhangend
Holz

Legato; Waschtischunterschrank;
Holz; MaRe: 600 x 590 x 500 mm;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Ausstattung: 1 x
Accessory Paket 1, 2 Auszlge;
Kombinierbar mit:
Schrankwaschtisch Legato 4151
60/61

Glossy White
Santana Oak
White Wood
Glossy Grey
Oak Graphite
White Matt
Black Matt Lacquer
Elm Impresso
Truffle Grey
Arizona Oak
Nordic Oak
Soft Grey

B55600DH
B55600E1

B55600E8

B55600FP
B55600FQ
B55600MS
B55600PD
B55600PN
B55600VG
B55600VH
B55600VJ

B55600VK

4051202891459
4051202891466
4051202891480
4051202891497
4051202891503
4051202891510
4051202891534
4051202891541
4051202972776
4051202961596
4051202956004
4051202967185



TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
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